
I.I.S. PIETRO SCALCERLE
LICEO LINGUISTICO

TECNICO CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE
35136 Padova - Italia - via delle Cave 174 --- tel 049 720744

Peo: PDIS02900D@istruzione.it • Pec: PDIS02900D@pec.istruzione.it • www.istituto-scalcerle.edu.it

All’Albo istituzionale
All’UAT di Padova

OGGETTO: Interpello per supplenze classe di concorso BB02 - Conversazione in lingua inglese

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza del Ministro dell’istruzione Prot. AOOGABMBI n. 88 del 16 maggio
2024, recante «Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e d'istituto
di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo»;

VISTO l’art. 2 della nota ministeriale Prot. n. 115135 del 25.07.2024 avente ad oggetto “Anno
scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al
personale docente, educativo ed A.T.A.”;

ACCERTATO l’esaurimento delle graduatorie interne d’Istituto e di quelle viciniore per
l’insegnamento di conversazione in lingua straniera (inglese);

PRESO ATTO della necessità di ricoprire n. 1 posto (18 ore) fino al 30/06/2025 per l’insegnamento
di BB02 - conversazione in lingua straniera (inglese) ai fini di assicurare il corretto
funzionamento didattico dell’Istituto;

DISPONE

l’indizione di una selezione per titoli per il reclutamento di personale docente per il conferimento delle
sottoelencate supplenze:

- n. 1 posto dal 23/09/2024 al 30/06/2025 per l’insegnamento nella classe di concorso BB02 - Conversazione
in lingua straniera (inglese).

Tipo di cattedra: interna
N° ore settimanali: 18
Sede di servizio: via delle cave, 174 Padova

mailto:PDIS02900D@istruzione.it
mailto:PDIS02900D@pec.istruzione.it
Protocollo 0012675/2024 del 19/09/2024



I.I.S. PIETRO SCALCERLE
LICEO LINGUISTICO

TECNICO CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE
35136 Padova - Italia - via delle Cave 174 --- tel 049 720744

Peo: PDIS02900D@istruzione.it • Pec: PDIS02900D@pec.istruzione.it • www.istituto-scalcerle.edu.it

Il candidato dovrà presentare la propria candidatura inviando l’ALLEGATO A all’indirizzo di posta
pdis02900d@istruzione.it debitamente compilato e sottoscritto, unitamente al Curriculum Vitae ed a copia
del proprio documento di riconoscimento in corso di validità entro e non oltre 48 ore dalla pubblicazione
del presente avviso.
Nella mail il candidato dovrà indicare il seguente oggetto “Interpello n. 1 conversazione in lingua
inglese”.

Il presente atto viene pubblicato all’Albo online del sito web dell’Istituto e inviato all’U.S.P. di Padova per
la pubblicazione.

Il Dirigente
Avv. Giuseppe Sozzo

mailto:PDIS02900D@istruzione.it
mailto:PDIS02900D@pec.istruzione.it
mailto:pdis02900d@istruzione.it

		2024-09-19T12:33:13+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPE SOZZO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




